ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 569
Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 01.09.2015 г.                                                                                                        № 227/1

«Об утверждении Положения и Комиссии

по противодействию коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",

пунктом 8 статьи 41 Закона Российской Федерации «Об образовании»,  Распоряжением Комитета

по образованию № 702-р от 27.04.2010 в целях профилактики коррупционных проявлений в

деятельности образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О комиссии по противодействию коррупции».

2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в школе  в следующем составе:

     председатель комиссии: Н.А. Петрова – заместитель  директора по УВР;

    члены комиссии:  Г.В. Снеткова – заместитель директора по ВР;

                                  М.В. Королева – председатель профсоюзного комитета;

                                  Е.А. Несен – учитель английского языка;

                                  О.В. Степанова – вахтер

2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике коррупционных и  иных

правонарушений на Н.А. Петрову, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

3. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий,

предусмотренных  планом,  по полугодиям.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                               И.В. Королева

С приказом ознакомлены:

 Н.А. Петрова –

Г.В. Снеткова –

М.В. Королева –

Е.А. Несен –

О.В. Степанова –